
e-postadresser för assistenter 2013.2014.
Adam Bills abills@kth.se
Aku Kammonen kammo@kth.se
Alexander Aurell alexaurell@gmail.com
Alexander Johansson alexjoha@kth.se
Alexandra Andersson alexandra.m.andersson@gmail.com
Ambjörn Karlsson ambjornk@kth.se
Andreas Chen zonghao_chen@hotmail.com
Andreas Pettersson andrepet@kth.se
Annie Xu anniex@kth.se
Axel Heumann Bauer awerin@kth.se
Axel Nordström axenor@kth.se
Bengt Lärka bengan@kth.se
Bertil Eriksson
Bianca Dufour Partanen biianca@kth.se
Björn Eklöf bjornek@kth.se
Bronislaw Krakus bronek@kth.se
Daniel Zavala Svensson danzav@yahoo.se
Daniil Bogdanov daniil@kth.se
Eike Petermann eike@kth.se
Elham Motiefar elham123@live.se
Emanuel Svennerus emasve@kth.se
Emelie Järnberg ejar@kth.se
Emelie Malmberg malmberg__92@hotmail.com
Emma Elofsson emmaelo@kth.se
Eric Sunnegårdh ericsu@kth.se
Erik Gyllensvärd erikg@kth.se
Erik Melander sejm@telia.com
Erik Widing ewiding@kth.se
Franz Cech franz_cech@bredband.net
Fredrik Isaksson freisa@kth.se
Gustav Zickert gzickert@gmail.com
Henry Kallioniemi kallioniemihenry@gmail.com
Ian Cohen ian@mech.kth.se
Isak Westin iwestin@kth.se
Jan Kristoferson janke@kth.se
Joakim Persson perjoa.xyz@gmail.com
Joakim Winiger winiger@kth.se
Joar Bagge joarb@kth.se
Johanna Lou johluo@kth.se
Karl Jonsson karljo@kth.se
Lilly Seidevall lilly.seidevall@hotmail.se
Linnea Persson laperss@kth.se
Linus Jägrell linusjagrell@gmail.com
Magnus Ekeberg, magnus.ekeberg@gmail.com
Mahmoudreza Bazarganzadeh mbaz@kth.se
Malin Lindell malilin@kth.se
Martin Biel mbiel@kth.se
Martin Bohman mbohma@kth.se
Masar Al Mosawi masar@kth.se
Matilda Berkell berkell.matilda@gmail.com
Mikael Persson mikaepe@kth.se
Mikael Twengström mikaeltw@kth.se
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Nikos Tsardakas Renhult nikos.t.renhuldt@gmail.com
Nils Dalarson nils.dalarsson@gmail.com
Oliver Lindblad Petersen oliver.lindblad.petersen@gmail.com
Pavel Kupsc pawel23k@hotmail.com
Pontus Dahlström pdahls@kth.se
Rebecca Staffas rebsta@kth.se
Robert Gelotte rgelotte@kth.se
Samuel Murray samuel.murray@outlook.com
Sandra Liljeqvist sandra.liljeqvist@gmail.com
Sandra Sunnegårdh sandra.sunnegardh@gmail.com
Sanna Bodemyr sannabodemyr@gmail.com
Sara Hallin sara_hallin@hotmail.com
Sebastian Bülow sebastian.bulow@gmail.com
Sebastian Haglund El Gaidi sheg@kth.se
Simon Nelson Landen simonnl@kth.se
Sofia Öhman so.ohman@hotmail.com
Sofie Svensson ssofie@kth.se
Tam Vu archangel_d2@yahoo.com
Tatiana Shaposhnikova tatiana.shaposhnikova@liu.se
Tecla Malmström tecla@sldrs.se
Thea Svensson theas@kth.se
Tom Everitt tom4everitt@gmail.com
Ulrika Nilsson ulnil@kth.se
Victor Willen vwilen@kth.se
Viktor Eriksson verik@kth.se
Viktor Åberg vabe@kth.se
William Vågberg wvagberg@kth.se
Yang Zhou yangzhou@kth.se
Åke Lundin nake.lundin@hotmail.se


